
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от 19.03.2013    № 785-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О представителях общественности  
в квалификационной коллегии  
судей Свердловской области 
 

В соответствии с Законом Свердловской области от 28 июня 2002 года 

№ 22-ОЗ «О порядке назначения представителей общественности в квалифи-

кационной коллегии судей Свердловской области» Законодательное Собра-

ние Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить представителями общественности в квалификационной кол-

легии судей Свердловской области: 

Белов Сергей Павлович 

Джалилов Рафаэль Баги оглы 

Дубровина Анна Николаевна 

Зеленков Евгений Викторович 

Карасев Анатолий Тиханович 

Митцукова Гелена Алексеевна 

Перевалов Виктор Дмитриевич. 

 

 

 

 

Председатель 

Законодательного Собрания  

 

Л.В.Бабушкина 

 

 

1п-мн 


